
 А Д Р Е С А Р 

 
ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

СЕЗОНА 2017/2018 

 
1.РК ТЕКСТИЛЕЦ 

      ШТИП 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  ДАВЧЕ ПЕНЕВ  

Ул. Бул. ЈНА бб (ОУ Тошо Арсов)   моб. 077/322-632 

2000 Штип        ПАВЛЕ ТОДОРОВ 

моб.078/473955  

     

Сала:   ОУ Тошо Арсов   rk_tekstilec_stip@yahoo.com 

 ул. Бул. ЈНА бб 

2000 Штип         
 

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 14:00 часот. 
 

Боја на дресови:  плава, бела /  шорц-плав, бел  

 
2.РК МЛАДОСТ 09 

БОГДАНЦИ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  МИТКО ШУТАРОВ  

Петар Мусев бр.14     моб.  071/308-444 

1484 Богданци      ВАСИЛ ЧАВДАРОВ 

                   моб.  070/731-303 

Сала: Млаз                mladost2009@gmail.com 

Богданци                                 vasilcavdarov@hotmail.com
                     

Ден и време на одигрување на натпреварите: сабота 14:00 часот. 

Боја на дресови:  плаво/бела и бело/плава, голман: жолта и плава 

mailto:rk_tekstilec_stip@yahoo.com
mailto:vasilcavdarov@hotmail.com
mailto:vasilcavdarov@hotmail.com


3.РК СТРУГА 

СТРУГА 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  ЃОКО НАСТОВ  

Владо Малевски-Тале бр.5    моб.  070/394-826 

6300 Струга      БУШЕСКИ ИЛИЈА 

        моб.  076/489-979  

  
         

Сала: СОУ Нико Нестор    rkstruga@gmail.com 
Сала: СЦ Тими 
Струга           
 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  плаво/бела и бело/плава, голман:жолта и црна  
 
 
 
 

4.ГРК ТИКВЕШ 2014 

КАВАДАРЦИ  

 
Адреса на клубот и одговорно лице: Кузев Леонард 

Западен булевар  бр.1    077/580-323 

Кавадарци      Велков Блаже 

071/219-944 

  

Сала: Јасмин      grklozari@gmail.com 

Кавадарци      velkovbl@yahoo.com    

 

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот јавува. 

 
Боја на дресови:  бела и црвена, голман: црна и црвена. 

mailto:rkstruga@gmail.com
mailto:officemetalurg@yahoo.com


5.РК РИНИА М 

СКОПЈЕ 
 

Адреса на клубот и одговорно лице:  ЉУЉЗИМ  ИСМАИЛИ 

Коста Абрашевиќ бр.3     моб. 071/374-770 

1000 Скопје      БАСРИ  ЉАТИФИ 

        Моб. 070/211-576  

 

Сала: 7-ми Март      basri_latifi@hotmail.com         
(до гинекологија Чаир)     ahmedjasin99@hotmail.com 

Скопје           

  

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  црвено-црна и црно-црвена, голман: плава и порокалова 
  

 

 
6.РК ВАРДАР-НЕГОТИНО 

НЕГОТИНО 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Драган Сукара 

Маршал Тито бр.1     моб. 070/529-691 

Неготино 

                 Ратко Вељанов  

        моб. 075/274-352 

         

Сала: Гимназија Кирил и Методиј   draganalmig@gmail.com  

Неготино     

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  Црвена, црна - голман: црна и портокалова 
 
 

mailto:basri_latifi@hotmail.com
mailto:ahmedjasin99@hotmail.com
mailto:draganalmig@gmail.com


7.РК ПАРТИЗАН 
ГЕВГЕЛИЈА 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  НИКОЛОВ ИВАН 

Спортска сала 26 април     моб.078/399-047 

Гевгелија 

        САРАМАНДОВ  ГЕРО 

        моб. 070/924-371 

 

Сала:  26 Април (Гевгелија)    ivan4sony@yahoo.com 

Сала: К. И Методиј (Стојаково)   rkpartizan2016@gmail.com 

 
 

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  плавa, бела и црвена, голман: зелена и црвена  

 

 

 

8.РК РУДАР 

ПРОБИШТИП 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Драги Митевски  

Јаким Стојковски бр.24/17    моб. 078/300-260          

Пробиштип       

Киро Димитриевски 

078/273-004 

 

 

Сала: Софија Петровска (АМС)   rk_rudar@hotmail.com 

Ул. Гоце Делчев бр.10 

Пробиштип 
              

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  зелена, бела.  голман: црна и жолта 

 
 

mailto:ivan4sony@yahoo.com
mailto:rk_rudar@hotmail.com


9.МРК КУМАНОВО 

КУМАНОВО 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:      ИГОР  КЛЕКОВСКИ                 

Бул. Октомвриска револуција        моб. 071/234-787           

1300  Куманово                   АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВСКИ

           моб. 078/409-046 

 

Сала:  Куманово           mrkkumanovo@yahoo.com 

Куманово 

Сала: ОУ Х. Тодоровски Карпош  (алтернатива) 

Куманово 
    

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  плави, црвени и бели. голман: зелена и сива  

 

 
 

10.РК СПАРТАК 

СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  ВЕЛИМИР МИЦЕВСКИ 

Ул. Христо Смирневски 17 а    моб. 077/767-449            

1000  Скопје 

        САШО ДЕНКОВСКИ 

075/237-988 

 

Сала: ОУ КРУМЕ КЕПЕВСКИ   velimir_mic@yahoo.com  

Нас. Кисела Вода 

Скопје 
 

         

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  црна и бела, голман: зелена и тегет плава 
 

 

 

 



 

11.РК ПРЕСПА 2015 

РЕСЕН 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:      САНДРЕ ТЕМЕЛКОВСКИ  

Ул. Иво Лола Рибар бр. 1а        моб. 076/452-179          

7310  Ресен              ИЛЧЕ КОТЕВСКИ 

    моб. 078/325-450 

 

Сала: Ресен           canerapo@gmail.com 

Ул. Иво Лола Рибар бр.1        zoran.kipre@gmail.com 

Ресен         

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 18:00 часот. 
 

Боја на дресови:  бело-сива и жолта, голман: црна и портокалова 

 

 

12.РК ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР 

ДЕЛЧЕВО 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                  ГОРАН ВЕЛКОВ  

Ул. Никола Јонков-Вапцаров бб        моб. 078/291-470          

7310  Ресен                         ГОЦЕ СТОИЛОВСКИ 

               моб. 078/347-357 

 

Сала: ММ Брицо         rakometenklubdelcevo@ymail.com  

Ул. Вера Јоциќ         

Делчево        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 18:00 часот. 
 

Боја на дресови:  плаво-бела, црно-жолта.голман: жолта и зеленакалова 

 

 

 

 

 

 



13.РК БУТЕЛ-СКОПЈЕ 

СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:            ВЛАТКО ТАСЕВСКИ  
Ул. Дрезденска бр.52          моб. 077/621-783            
1000 СКОПЈЕ          АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВ 
                      моб. 070/291-297 

 

Сала: Антон Димитров         rakometenklubbutel@gmail.com 

(До општина Бутел)  

Скопје       

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  бели и плави,: жолта и црна 

 

 

 

 

14.РК МЕТАЛУРГ ЈУНИОР 

СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                  ИЛИЛА ЧОКРЕВ  

Ул. Јани Лукровски бб               моб. 070/730-734          

1000 Скопје              Благојчо Весиќ 

               моб. 070/451-810 

 

Сала: Расадник                          rkmetalurgjunior@gmail.com 

Нас. Кисела вода             blagojavesic@yahoo.com 

Скопје        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:  црна и зелена. Голман: жолта и зелена 

 

mailto:rakometenklubbutel@gmail.com

